
From: Jūratė Šimkuvienė <jurate.simkuviene@vaistaiga.lt> 
Sent: Friday, June 2, 2023 10:24 AM 
To: danguole.teiserskiene@siauliai.lt; edita.minkuviene@siauliai.lt 
Subject: dėl tarybos sprendimų projektų 
  
Laba diena, 
  
Vykdant Šiaulių miesto savivaldybės administracinę priežiūrą ir vertinant Šiaulių miesto savivaldybės 
tarybos sprendimų projektų teisėtumą, nustatyti šių sprendimų projektų neatitikimai Vietos savivaldos 
įstatymui: TSP-285 „Dėl Šiaulių gimnazijų nuostatų patvirtinimo", TSP-286 „Dėl Šiaulių progimnazijų 
nuostatų patvirtinimo", TSP-294 „Dėl Šiaulių Centro ir Šiaulių „Saulės" pradinių mokyklų nuostatų 
patvirtinimo", TSP-301 „Dėl Šiaulių sanatorinės mokyklos struktūros pertvarkymo, pavadinimo pakeitimo ir 
nuostatų patvirtinimo", TSP-302 „Dėl Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centro, Šiaulių „Dermės" ir Šiaulių 
„Ringuvos" mokyklų, Šiaulių „Spindulio" ugdymo centro nuostatų patvirtinimo", TSP-306 „Dėl Šiaulių miesto 
savivaldybės švietimo centro ir Šiaulių miesto pedagoginės psichologinės tarnybos nuostatų patvirtinimo". 
        Vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 punkte nustatyta savivaldybės tarybos kompetencija 
-savivaldybės biudžetinių įstaigų struktūros, nuostatų ir darbo užmokesčio fondo tvirtinimas, didžiausio 
leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus savivaldybės 
biudžetinėse įstaigose nustatymas mero teikimu;  27 straipsnio 2 dalies 6 punkte nustatyti mero įgaliojimai 
- teikia savivaldybės tarybai tvirtinti savivaldybės biudžetinių įstaigų nuostatus ir darbo užmokesčio fondą 
bei didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičių 
biudžetinėje įstaigoje. 
       Prie aukščiau minėtų sprendimų projektų turi būti pridėtas mero teikimas dėl konkrečios biudžetinės 
įstaigos nuostatų tvirtinimo  bei tai nurodyta minėtų sprendimų projektų preambulėse. Siūlome papildyti 
aukščiau minėtus sprendimų projektus mero teikimu. 
  
Pagarbiai 
Jūratė Šimkuvienė 
Vyriausybės atstovų įstaigos 
Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse biuro 
vyresnioji  patarėja 
Mob.  8 609 54684 
El. p. jurate.simkuviene@vaistaiga.lt 
https://vaistaiga.lrv.lt 
 


